

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик:
 Стройка: -
 Объект: Каменноостровский пр., д.64, литера И
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: 5 контор: АДС, РСУ, ЭТУ, АВТОХОЗЯЙСТВО, ЖЭС-3
 Составлен(а) в уровне цен на: 09.2023

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
	Вид операции

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.09.2023	сентябрь 2023 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Один миллион семьдесят девять тысяч шестьсот шестьдесят пять рублей 70 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					44,5		1 079 665,70
РСУ					44,4		1 076 927,18
1	1	Смена покрытий из лист. стали сред.слож.: с наст. жел. и свес. S>50 м2 (кв 287,286) БП-00025644 Штрипс Т=0,55 В=625, Zn (50м/п) (осн) БП-00027449 Дюбель-гвоздь 6x40мм (осн) БП-00027750 Штрипс Т=0,55 В=1000, Zn (25м/п) (осн) БП-00025563 Герметик полиуретановый Tytan Professional PU 40 серый 600 мл (осн) БП-00025574 Костыль кровельный (осн) БП-00025573 Крюк кровельный (осн) БП-00025565 Рубероид РКП 350 (О) 1x15м (осн)	ТЕРэ4.01-07-05-001	10 м2	36	27 612,47	994 049,06
				м2	375	460,19	172 571,25
				шт	300	2,06	618,00
				м2	175	515,74	90 254,50
				шт	22	944,23	20 773,06
				шт	135	93,89	12 675,15
				шт	135	93,98	12 687,30
				м	120	48,86	5 863,20
2	2	Смена частей канализац. стояка: флюгарки (кв 287,286) БП-00025644 Штрипс Т=0,55 В=625, Zn (50м/п) (осн)	ТЕРэ4.01-07-10-002	шт	8	1 544,87	12 358,93
				м2	2	460,19	920,38
3	3	Ремонт деревянных элементов конструкций крыш: смена стропильных ног из досок (кв 287,286) БП-00025556 Доска обрезная 50x150x6000 профилированная (осн) БП-00025559 Гвоздь строительный 3,0x70мм (осн) БП-00025560 Гвоздь строительный 4,0x100мм (осн) БП-00025562 Гвоздь строительный 5,0x150мм (осн)	ТЕРр58-5-4	100 м	0,4	176 297,98	70 519,19
				м3	0,4	13 777,78	5 511,11
				кг	20	123,49	2 469,80
				кг	5	147,81	739,05
				кг	5	148,90	744,50
Прямые затраты по разделу:							583 384,51
в т. ч. зарплата:							247 338,22
Накладные расходы по разделу:							183 678,38
Сметная прибыль по разделу:							130 376,43
НДС 20% по разделу:							179 487,86
Итого по разделу, включая НДС:							1 076 927,18
ЭТУ					0,1		2 738,52

4	1	Смена прожектора светодиодного БП-00018914 Прожектор светодиодный ДО-50w 6400K	ТЕРэ4.01-15-10-001	10 шт шт	0,1 1	27 385,20 669,17	2 738,52 669,17
Прямые затраты по разделу:							1 389,23
в т. ч. зарплата:							720,06
Накладные расходы по разделу:							518,44
Сметная прибыль по разделу:							374,43
НДС 20% по разделу:							456,42
Итого по разделу, включая НДС:							2 738,52
Прямые затраты по всем разделам:							584 773,74
в т. ч. зарплата:							248 058,28
Накладные расходы по всем разделам:							184 196,82
Сметная прибыль по всем разделам:							130 750,86
НДС 20% по всем разделам:							179 944,28
Итого по разделам, включая НДС:							1 079 665,70

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Пазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №3  Морозов Е.В.

Сдал: Начальник РСУ  Крикун Г.А.

Сдал: Мастер ЭТУ РСУ  Кудрявцев Н.А.